
 
 

UCHWAŁA NR XII/62/2024 
RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Chynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chynów na lata 2025-2031 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wykaz przedsięwzięć 
WPF zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom  jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań o których 
mowa w pkt 1 i 2. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/387/2023 Rady Gminy Chynów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie: 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031 z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2128



 Załącznik Nr 1 do uchwały RG Nr XII/62/2024 z dnia 30 grudnia 2024 – Wieloletnia Progonoza finansowa   

           
              

Wyszczególn
ienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 

we wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu 
dotacji oraz 

środków 
przeznaczo

nych na 
inwestycje 

   

z podatku 
od 

nieruchom
ości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2025 78 223 581,56 66 580 634,00 36 694 212,47 308 052,62 11 970 235,91 4 545 624,00 13 062 509,00 5 358 979

,00 11 642 947,56 0,00 11 642 947
,56    

2026 64 592 000,00 64 592 000,00 30 000 000,00 300 000,00 15 000 000,00 5 550 000,00 13 742 000,00 5 000 000
,00 0,00 0,00 0,00    

2027 65 360 000,00 65 360 000,00 30 100 000,00 310 000,00 15 100 000,00 5 050 000,00 14 800 000,00 5 450 000
,00 0,00 0,00 0,00    

2028 65 912 000,00 65 912 000,00 30 050 000,00 320 000,00 15 200 000,00 5 100 000,00 15 242 000,00 5 980 000
,00 0,00 0,00 0,00    

2029 66 267 000,00 66 267 000,00 30 100 000,00 335 000,00 15 300 000,00 5 150 000,00 15 382 000,00 5 950 000
,00 0,00 0,00 0,00    

2030 66 684 000,00 66 684 000,00 30 150 000,00 342 000,00 15 400 000,00 5 200 000,00 15 582 000,00 6 000 000
,00 0,00 0,00 0,00    

2031 66 845 000,00 66 845 000,00 30 200 000,00 345 000,00 15 500 000,00 5 200 000,00 15 600 000,00 6 050 000
,00 0,00 0,00 0,00    

 

  

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2128



 

Wyszczególn
ienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 75 918 363,77 59 213 645,77 33 530 680,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 17 865,00 0,00 16 704 718,00 16 704 718,00 3 197 900,00  
2026 63 744 860,00 63 744 860,00 38 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 14 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 63 012 860,00 63 012 860,00 38 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 63 564 860,00 63 564 860,00 38 900 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 6 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 63 973 860,00 63 973 860,00 39 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 65 934 000,00 65 934 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 66 095 000,00 66 095 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2128



 

Wyszczególnieni
e 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 2 305 217,79 2 305 217,79 41 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 41 922,21 0,00    
2026 847 140,00 2 347 140,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 2 347 140,00 2 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 2 347 140,00 2 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 2 293 140,00 2 293 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2128



 

Wyszczególnieni
e 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 140,00 2 293 140,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2128



 

Wyszczególnien
ie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 834 560,00 0,00 7 366 988,23 7 408 910,44   
2026 x x x x 0,00 0,00 8 487 420,00 0,00 847 140,00 2 347 140,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 6 140 280,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 3 793 140,00 0,00 2 347 140,00 2 347 140,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 2 293 140,00 2 293 140,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2128



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 4,25% 12,68% x 10,20% 10,20% TAK TAK    
2026 4,30% 2,11% x 9,54% 9,54% TAK TAK    
2027 4,05% 4,39% x 8,23% 8,23% TAK TAK    
2028 3,94% 4,27% x 7,96% 7,96% TAK TAK    
2029 4,08% 4,08% x 6,93% 6,93% TAK TAK    
2030 1,46% 1,46% x 5,95% 5,95% TAK TAK    
2031 1,38% 1,38% x 5,44% 5,44% TAK TAK    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2128



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 0,00 0,00 0,00 601 263,00 601 263,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2128



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 
ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 601 263,00 601 263,00 511 000,00 15 097 118,00 0,00 15 097 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2128



 

Wyszczególnie
nie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejs
za spłata 

zobowiąza
ń, 

wyłączona 
z limitu 
spłaty 

zobowiąza
ń, 

dokonywan
a w formie 
wydatków 
budżetowy

ch 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2025 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 1 293 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2128



 

    

  

  
Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XII/62/2024 z dnia 30 grudnia 2024 na 2025 - Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

   kwoty w zł   
      

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

Limit 
zobowiązań 

 

 od do  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 647 859,00 15 097 118,00 0,00 0,00 0,00 9 989 106,00  

 1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.b - wydatki majątkowe 16 647 859,00 15 097 118,00 0,00 0,00 0,00 9 989 106,00  

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

850 000,00 601 263,00 0,00 0,00 0,00 601 263,00  

  

 1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2 - wydatki majątkowe 850 000,00 601 263,00 0,00 0,00 0,00 601 263,00  

 
1.1.2.1 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 

i ochrony informacji w Urzędzie Gminy - 
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
w Urzędzie 

URZĄD GMINY  2024 2025 850 000,00 601 263,00 0,00 0,00 0,00 601 263,00 
 

  

 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

15 797 859,00 14 495 855,00 0,00 0,00 0,00 9 387 843,00  

   1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3.2 - wydatki majątkowe 15 797 859,00 14 495 855,00 0,00 0,00 0,00 9 387 843,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2128



 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

Limit 
zobowiązań 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.1 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP 
Drwalew - poprawa aktywności fizycznej 
mieszkańców 

URZĄD GMINY  2023 2025 4 002 004,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.2 

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej  w Drwalewie na prace 
konserwatorskie i roboty budowlane kościoła 
wraz z dzwonnicą, położonych w m. 
Drwalew, gm. Chynów - poprawa stanu 
zabytków na terenie gminy Chynów 

URZĄD GMINY  2024 2025 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.3 

wyeliminowanie dla ludzi i środowiska przez 
usunięcie nielegalnych odpadów w 
miejscowości Milanów  - ochrona 
środoswiska poprzez usunięcie 
niebezpiecznych- nielegalnych odpadów 

URZĄD GMINY  2024 2025 2 444 326,00 2 394 326,00 0,00 0,00 0,00 2 394 326,00 

 

 

1.3.2.4 
montaż magazynów energii na terenir gminy 
Chynów - magazynowanie wytworzonej 
energii elektrycznej  

URZĄD GMINY  2024 2025 7 043 517,00 6 993 517,00 0,00 0,00 0,00 6 993 517,00 

 

 

1.3.2.5 
Budowa stawu Chynów - poprawa 
odrowadzenia wody 

URZĄD GMINY  2024 2025 423 877,00 423 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.6 
budowa stawu Machcin - poprawa 
odrowadzenia wody 

CHYNÓW 2024 2025 186 235,00 186 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.7 

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej w Pieczyskach na prace 
konserwatorskie i roboty budowlane kościoła 
w Pieczyskach gm Chynów - poprawa stanu 
kościoła 

URZĄD GMINY  2024 2025 587 900,00 587 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2128


	UCHWAŁA NR XII/62/2024 RADY GMINY CHYNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-05T11:29:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




